CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

EDITAL N.º 23/2026

O Município de Rio dos Cedros torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para prestar a Prova de Títulos.

1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 6.2 do Edital nº 03/2025, de 17 de
novembro de 2025, e realizar o envio dos títulos na modalidade eletrônica.

1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar as etapas
descritas abaixo:

1.3.1. PERÍODO DE ENVIO: 19 a 23 de fevereiro de 2026.

1.3.2. O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estará disponível a opção “Prova de Títulos”, preencher as
informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos para avaliação, sendo
vedada a apresentação de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por aplicativos de celular (conversão de foto
em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho máximo de 5 Megabytes, deverão ser
apresentados em:
a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com código verificador de
autenticidade ou semelhante; OU,
b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.

1.3.4. O candidato deverá enviar um único arquivo, contendo todas as páginas do título (frente e verso, se for
o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessários à validação do título, tais
como histórico escolar, comprovante de alteração de nome, tradução de língua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos títulos, o candidato poderá gerar a Relação de Títulos Apresentados para guardar
consigo, pois poderá ser exigido, na posse, as vias originais dos títulos entregues na Prova de Títulos.

1.3.6. Após cadastrar os documentos referentes ao título, o candidato deverá confirmar e finalizar a Prova de Títulos
clicando em “Salvar Informações”. Após finalizar a Prova de Títulos, não será possível fazer novos envios e/ou
alteração de documentos, mesmo dentro do período de envio.

Rio dos Cedros, 18 de fevereiro de 2026
.

JORGE LUIZ STOLF,

Prefeito Municipal de Rio dos Cedros/SC.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

Dentista ESF

Inscrição Candidato(a)

2505176 ALESSANDRA PEYERL

2478561 ALINE CONCEIÇÃO VIANA DE SOUZA

2508199 ALISON REITER

2483860 AMANDA MACIEL COSTA

2491530 ANA KAROLINE COSTA DA SILVA

2484622 ANA RITA GUIMARÃES LOBATO PAES

2472413 ANDRÉ LUIZ CORBANI CANTELLE

2488833 ARTHUR ZAMPIRON DA SILVA

2470311 BEATRIZ MIKAELLA DA SILVA

2513038 BRENDHA TAYNARA STOEBERL

2467282 BRUNA SUCOLOTTI FORTES

2477126 CALVIN DE SOUZA HENKELS

2517451 ELIS REGINA CERCAL WARTHA

2486306 GILSON FERREIRA DE SOUZA

2468295 GIOVANA CAROLINA LISBOA CANDIDO

2518034 GLEICA MARQUES DA SILVA

2518429 JOSÉ CARLOS VOGELEI RAMOS

2518637 JOSE GUILHERME RIBEIRO ZIEMER

2517814 JULIA CAROLINA BORCATH DE ANDRADE

2469313 JULIANA DE SOUZA VIEIRA

2492123 KATHLEEN CARDOSO DA SILVA

2468659 LAIS GABRIELA DUTRA SCHUSTER

2467979 LILIAN FERRAZ PALERMO

2481666 LUANA MULLER ROZZA

2477573 LUIS EUGENIO VIEIRA OLIVEIRA

2474290 MARIA VICTÓRIA FEIJÓ ECHEVENGUÁ

2473536 MARILIA LEITE VARGAS

2512503 MIGUEL VANDRÉ LIKES DA CRUZ

2506383 MONIQUE RETKE CIRICO

2467820 NAIEKE IVONE ZERMIANI FISCHER

2475241 RAFAEL KIYOSHI BOGO FUJII

2482212 RAFAEL STIZ

2480982 RAISSA SILVA PINHEIRO

2486296 RENATA FERNANDES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

Inscrição Candidato(a)

2472153 RÚBIA SCHREIBER

2487460 VICTOR MARCIO DOS SANTOS

2518861 VINICIUS FELLIPE VIEIRA

2512908 VIRGINIA BATISTA RODRIGUES MOREIRA